actionnaires de la Société  

Ceci exposé, il est passé aux conventions faisant l'objet des présentes. 

CESSION D'ACTIONS 

Par les présentes, le Cédant, la société ENTREPRISE JEAN SPADA susnommée, cède, sous les garanties 
ordinaires et de droit, les VINGT SEPT MILLE (27000) actions nominatives de valeur nominale de CINQ 
EUROS (5,00 €) chacune, entièrement libérées, de la Société SEML DU PORT DE PLAISANCE DE TOGA, 
inscrites à son nom à un compte de titres nominatifs purs tenu par la société, à : 

- TREIZE MILLE CINQ CENTS (13 500) actions nominatives à la Commune de BASTIA, qui accepte, 

- TREIZE MILLE CINQ CENTS (13 500) actions nominatives à la Commune de VILLE DI PIETRABUGNO, 
qui accepte,  

Propriété. Jouissance. Transfert des titres cédés 

Le Cédant cède ce jour, irrévocablement et inconditionnellement aux Cessionnaires, qui les acquièrent 
selon les termes et conditions du présent acte, l'intégralité des titres cédés contre paiement du Prix de